КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2022 года                              с. Подсопки                                                 № 22-п
О внесении изменений в постановление

администрации Подсопочного сельсовета

от 13.04.2022 года № 13-п «О создании

патрульных, патрульно – маневренных групп

на территории Подсопочного сельсовета

В соответствии с требованиями Федеральных законов № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь методическими рекомендациями «По созданию и организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп», приложение к приказу Сибирского регионального центра МЧС России от 22 ноября 2016 года № 758, в целях принятия дополнительных мер по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций в пожароопасный сезон, сокращения сроков реагирования на чрезвычайные ситуации и происшествия, связанные с природными пожарами (загораниями), усиления мер по защите населенных пунктов, объектов различных видов собственности от угрозы перехода природных пожаров (загораний), повышения эффективности профилактической работы с населением, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление от 11.04.2022 года № 13-п «О создании патрульных, патрульно – маневренных групп на территории Подсопочного сельсовета» изложив приложение в редакции согласно приложению № 1.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в периодическом издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета.
Глава

Подсопочного сельсовета

        Л.П. Боровский

Приложение №1

к постановлению администрации

Подсопочного сельсовета

                                                                                               от 20.05.2022 года № 22- п

СОСТАВ
Патрульной группы на территории Подсопочного сельсовета
	№ п/п
	№ группы
	Численный состав группы
	Руководитель группы (Ф.И.О., должность, телефон)
	Состав группы (Ф.И.О., телефон)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	1
	1
	2
	Четина Ирина Ивановна староста с. Подсопки

89233157538
	Иванова Елена Ивановна

	с. Подсопки

	Четина Ирина Ивановна

89233157538

	№ п/п
	№ группы
	Численный состав группы
	Руководитель группы (Ф.И.О., должность, телефон)
	Состав группы (Ф.И.О., телефон)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	 2
	 2
	 2
	Боровская Наталья Павловна староста

д. Татарская
89504104980

	Боровская Наталья Павловна

89504104980
	 д. Татарская

	Лобанов Владимир Анатольевич

89504058528

	№ п/п
	№ группы
	Численный состав группы
	Руководитель группы (Ф.И.О., должность, телефон)
	Состав группы (Ф.И.О., телефон)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	 2
	 2
	 2
	Шитикова Любовь Владимировна
89080189143
	Шитикова Любовь Владимировна

89080189143
	 д. Карымская

	Пирогов Валерий Евгений
89233615496

                                                         СОСТАВ
Патрульно-маневренной группы на территории Подсопочного сельсовета
	№ п/п
	№ группы
	Численный состав группы
	Руководитель группы (Ф.И.О., должность, телефон)
	Состав группы (Ф.И.О., телефон)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	1
	1
	4
	Боровский Леонид Петрович
Глава Подсопочного сельсовета
	Лопатина Ксения Владимировна
89135607157
	с. Подсопки
д. Татарская

д. Карымская

	Пирогов Валерий Евгеньевич
89233615496

	Лопатина Антонина Вениаминовна

89233646414